HEKOTOPbLIE NMOKA3ATE/IU HAAEXXHOCTU YKPAUHCKUX BAHKOB

MpuBar6ank

Paiipcpaiizen bank Aanb

Owap6aHk
Happa
Ykpnpom6aHk
YkpcoubaHk
YKpen66aHk
YKpakcum6aHk
®uHancb! n Kpegut
Ykpras6aHk
®opym
Kpeautnpom6ank
MpaBakc-bank
nymb

OTIN bank
MuBAEHHbINA
BpokonsHecHaHk
NmakcbaHk
Kpeno6ank

Knes

BAB bank
Xpewatuk
JoHrop6aHk
Kuesckas Pycb
Yuusepcan baHk
Wupekc-bank
Denbra
CenbaHk

BTb bank

* GaHKU NpeacTaB/eHbl B Tabnuue no o6bemy aeno3ntoB (usniu Ha 01.10.2008 no gaHHbIM AYB

10 AaHHbIM AYB)

06bem BKaf0B
(PU3NALY, MITH TPH
(Ha 01.10.2008

29 472,222
17119170
13 091,623
10531130
7971925
7680,719
7296,749
6495,252
6148,061
4900,666
3862478
3734338
3047768
2949,748
2611,022
2551,059
2509823
2277192
2212151
2159316
1972,795
1858,242
1774,362
1679,064
1615,421
1558,031
1552,859
1266,498
1260,505

006BbeM aKTUBOB,
10 laHHbIM AYB)

MJIH IpPH.
(Ha 01.10.2008

73 412,390
52 559150
25 466,800
26185950
14 646,200
38752970
43438510
34712,730
16 632,340
13569,090
16 537,270
14151,380
6685,780
17 645130
24709420
9231580
13 641,870
5591510
4948290
4376,640
6649900
5407750
6325,850
3900,030
6193,320
3652,870
4748350
12471210
20 471980

Kanutan 6aHka,
MJIH IpH.

(Ha 01.10.2008
10 faHHbIM AYB)
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6013,068
2553152
2716,342
1597019
4460,651
5812,591
4016,275
2597043
1268,842
2162,240
1491,768
908,008
3472,003
2385,758
1202,448
2340812
693,087
535936
537778
916,746
74,074
838,650
309,036
761,735
415,254
609977
1424,003
2776,567

Mpu6bInG,

MJH FpH.

(Ha 01.10.2008
10 faHHbIM AYB)

791,490
680,600
281,010
321,760
67,670
501,690
364,550
494930
149920
127,670
68920
27030
6,600
93,130
203,660
127970
36,410
47530
0,000
26,700
4,050
60,430
40,830
8,060
4,080
7410
53270
36,310
51,370

** NONTOCPOYUHBIN PETUHI AedonTa IMUTEHTA B UH. BAJTIOTE + NPOrHO3

6aHKa, MJH FpH.
(Ha 01.10.2008
10 AaHHbIM AYB)

06s13aTenbCTBa

65 717000
46 834470
22787480
24 051,580
13037450
35053790
38 632,610
31330,320
14149140
12 361,500
14619,120
12825960
5855,840
14173130
22 946,710
7917940
11310,530
4930,600
4561210
3839960
5743330
4661,640
5606,850
3593,010
5674,310
3248,690
476,670
11014,020
18 118,760

OT Apyrux 0aHKOB, M/TH TPH.

Kpeputbl, nosyyeHHble
(Ha 01.10.2008

10 AaHHbIM AYB)

7635100
17 602,300
3311,400
5877500
1711,100
15516900
21659,400
13430900
3174900
3775,100
6246,600
3215430
1148220
7053,000
679,700
1901520
4194532
1255,800
916,600
522,800
1464,010
1188,610
687400
1079,420
2931,300
926,200
1125,010
2038530
12707500

A 0 dﬂé}HHbIM
caittoB www.chonds.info,

06513aTe/1bCTBA, MJIH FH.
(Ha 01.10.2008,
www.smida.gov.ua

BHewHmne

6084,000
16 700,100

2661750
3802,440
5557,000
6581,450
585,000
356,000
4989910
2145,250

1608,250

585,230
80,640
731560
74510
14,400

1623450
H/A

BAHK KOHTPOJIUPYETCA
Tpynna «flpusam
Paiichaiized MHTepHaumoHans
Bank Xonguur AT (ABcTpus)
TocynapctBo

Group DF, npunagnexut
[Onutpnio GupTawy

[Ovutpuit CaHpnep, pernoxan,
npenn. Anekcanap Manemyn

UniCredit Group (Utanns)

BNP Paribas S.A. (Opaxuns)
n rpynna «YkpCuo»

locynapcto

;ﬁynna «OuHatcbl n Kpeau», KoHcTaHTUH
esaro, GtotoBel|

Bacnmit fopbans, pernoxan

Kommepubank (Tepmatns)
Aycnanac6anked Xongur Al

[pynna «KoHuepH «3Hepro»
Intesa Sanpaolo S.PA. (Utamus)

Ipynna CKM, Punat Axmetos

0AO Lientpanbhas Coep-kacca
1 Kombark (Benrpus)

KanuTan pasapo6ned

Cepreii bypsik, masa MHA,
Anekcanzp bypsik, Hapaen ot BIOT

Jleonn Knumos, pernoxan

06was CoeperatensHas Kacca (MonbLua)

npeanpuHIMaTeny oTew u cbiH Mapuexko

Cepreit Makcumos,

poc. npeanpuHuMaTenb
Bacunnit XmenbHuukmii, Anapeit
VIBaHOB, YKp. NpeanpuH1mMaTe
Tpynna CKM, Punat AxmetoB
BukTop Bpatko, npencepatens
npasexns 6axka

EFG New Europe Holding BV
(Hunepnanppr)

Credit Agricole S.A, (dpanums)

Hukonait Jlaryn, npeacenatens npasnesusa
6aHKa, cBs3biBaloT C B.MuHuyKoM

Swedbank AB (LLIseuus)
000 bank BT (P®)

PEATUHITA MEXXOYHAPOOHbIX ATEHTCTB

FITCH**
(mara nocnegHero
06HOBNEHNA
25.10.2008)

B (cTabunbHblit)
B+ (HeraTnBHbli)
CCC (cTabunbHblit)
B+ (HeraTuBHblit)
B+ (HeraTnBHblit)
B+ (HeraTuBHblit)
B- (cTaGunbHbIi)
B+ (HeraTnBHbli)
B- (cTaGunbHbIi)
B+ (HeraTnBHbli)
B (cTabunbHblit)
B- (cTaGunbHbIi)
B- (cTaGunbHbIi)

B+ (HeraTuBHblit)
B+ (HeraTnBHblit)

*¥* KpeaUTHbIN PENTUHT B UH. BAIKOTE + NPOrHO3
***% NONFOCPOYUHBINA PETUHT (hMHAHCOBOI CTabUIbHOCTU 6aHKa

STANDART&POORS***
(mara nocnegHero
06HOB/NEHNA
10.11.2008)

B- (HeramBHbIit)

B (HeraTuBHbiit)

B (HeraTuBHbIi)

MOODY'S****
(nara nocnegHero
06HOBNEHMA
03.11.2008)

B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B2
B3

B2
B2
B2

B2
B2
B2




